本社移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます

さて　この度　弊社は　本社を下記に移転し８月１９日（月）より新事務所で業

務を開始する運びとなりました

これを機に役員・社員一同気持ちを新たにし　皆様のご期待にお応えできますよ

う倍旧の努力をしてまいる所存でございますので今後とも一層のご支援とご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

平成２５年７月吉日

代表取締役社長 黒　田　浩　史

記
◆ 本社移転先

〒212-8560　神奈川県川崎市幸区堀川町５８０番地１６　川崎テックセンター２０階

◆ 本社営業部門移転先
〒212-8560　神奈川県川崎市幸区堀川町５８０番地１６　川崎テックセンター５階

◆ 業務開始日 ：平成２５年８月１９日（月）
［８月１０日（土）～ ８月１８日（日）は夏季休暇とさせていただきます］

◆ 電話番号・FAX番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◆ ご案内地図
〈電話番号〉　　　  〈ＦＡＸ番号〉

代　表（総務部） 044ー555ー3800　　044ー555ー3524
経  営  企  画  部 044ー555ー3861　　044ー555ー3524
経　　理　　部 044ー555ー3859　　044ー555ー3524
情報システム部 044ー555ー3810　　044ー555ー3873
技術本部（技術管理Ｃ・生産技術Ｃ） 044ー555ー3862　　044ー555ー3522
営  業  管  理  部 044ー555ー3159　　044ー555ー5825
営業管理部海外業務課 044ー555ー3938　　044ー555ー1479
駆動システム営業部本社営業課 044ー555ー5832　　044ー555ー3873
駆動システム営業部海外営業課 044ー555ー3805　　044ー555ー1479
金  型  営  業  部 044ー555ー3924　　044ー555ー5825
機工・計測システム営業部本社営業課 044ー555ー3084　　044ー555ー5825
（機器・精機）
機工・計測システム営業部本社営業課 044ー555ー3860　　044ー555ー7216
（工 作 機 械）
機工・計測システム営業部サービス課 044ー555ー3809　　044ー555ー7216
（工 作 機 械）
機工・計測システム営業部海外営業課 044ー555ー3801　　044ー555ー1479

階段

川崎BE

LAZONA川崎

駅前タワーリバーク

DICE

至
品
川

至
品
川

京急川崎駅

JR川崎駅
西口

西口

中央口

ソリッドスクエア
関東自動車学校産業振興会館

東芝ビル

レジデンス

女躰神社
幸町

※川崎テックセンターの入口は、
　エスカレーターを上った2Fになります。

東口

黒田精工株式会社
川崎テックセンターオフィス

府中街道

＜交通機関＞
JR 川崎駅西口徒歩 8分
京急川崎駅西口徒歩 6分